
 

           Zarządzenie Nr19.2018 

             z dnia 8 maja 2018 r. 

 

 

ZARZĄDZNIE NR 19.2018 

Starosty Obornickiego 

z dnia 8 maja 2018 r. 

 

w sprawie: cofnięcia powierzenia pani Agnieszce Majchrzak dodatkowych zadań 

wynikających z zakresu obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Obornikach  

 

 
Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz. U. 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 w zw. z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Cofam powierzenie pani Agnieszce Majchrzak, pracownikowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Obornikach dodatkowych zadań wynikających z zakresu obowiązków 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach.  

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr. 14.2018 Starosty Powiatu Obornickiego z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie powierzenia pani Agnieszce Majchrzak dodatkowych zadań wynikających 

z zakresu obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                           STAROSTA 

 

                                                                                       (-) Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. PCPR w Obornikach 

2. OR-a/a 

 
 
  


